
r ::,,
L¿ Floresta, 18 de Junio de 2020.

RESOLUCIÓN N" 20 / 175

ACTA 016/020
YI§TO:que por expedieúr 2020-81-1290-00179 se solicita pedido de espacio püblico para

inplantación de huerta comunitaria en Balneario Jaureguiberry
CONSIDERANDO: I) que paxa ello se debe llegar con informacidn regist¡al aoerca de si

efectivamente el padrdn en cuestión es de bien püblico

ATENTO: a 10 prccedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 4/4 afrmativo, envio a Seüetaria de Planificacidn a los efectos de informar si
el padrdn pertenece a un bien püblico
If) Comuniquese a Secretalia de Desarollo Local y Participación
III) Registrese en los archivos de Resoluciones de

fou
üá-4.§L.-

é Fachelli

faná| Berreta 370 - Conelones, Uruguay Tel: (+598) 1828 ww!.incanelones.gub.uy

/


